Bu arada Halvetî meşayihinden Şeyh Abdülmecit Halvetî'den de feyz aldı. Mısır'a ve hacca gitti. Dönüşünde Şam'a uğradı. Şam'da Muhyiddin Arabî dergâhında bir süre inzivaya çekildi. Daha sonra Konya'ya geldi. Hz. Mevlâna ve Sadreddin Konevî'nin türbelerini ziyaret etti ve Konevî Dergâhı'na yerleşti. H 1054/M 1644 yılında Konya'da vefat etti. Kabri dergâh çevresindeki kabristanda idi. Gün-

müzde Konevî Camii'nin karşısındaki küçük kabristana Meram Belediyesi tarafından bir makam taşı dikildi.

İslam âlimlerini hayran bırakan otuzdan fazla eser bıraktı. "Füsus Şarihi" olarak tanındı.

"Konya Ereği şimendifer İstasyonunun açılış töreni, Haydarpaşa-Bağdat Demiryolunun yapılması Alman firmalarına verilmişti. Tren Konya'ya geldikten sonra Ereği'ye uzatılması için başlayan ameliye 1904 senesinde sona ermiş ve ikinci Abdülhamid'in doğum günü olan 16 Şaban gününe tesadüf ettiği gün bu işe ayrılmıştı.

Bu, Hicri 1322, Rumi 1320 ve Miladi 1904 yılına rastlar.

Padişah bu açılış törenine büyük bir önem vermiş, o tarihte Evkaf Nazırlığında bulunan **Vezir Turhan Paşa**'yı bu merasimi yapacak olan heyetin başına tayin etmişti.